
Eds församling

Varje barns födelse är ett stort livets under. Hur väl förberedd
man än är kan det ändå kännas overkligt att hålla ett nyfött
litet barn i sina händer.

Med detta brev vill vi inbjuda till dop i Eds kyrka. En del av
er som får detta brev har antagligen redan bokat tid för
dop, men av administrativa skäl går denna information till
alla.

Dopet är en stor och viktig handling och samtidigt något
mycket enkelt. Som förälder får du lämna ditt barn i Guds
hand. Du får löftet, att vad som än händer blir barnet aldrig
övergivet av Gud.

I Svenska kyrkan är det vanligast med dop av barn. Alla är
välkomna i Guds gemenskap. Att döpa sitt barn är att ge
det en god början i livet.

Genom att döpas kommer barnet att tillhöra Svenska kyrkan.
Om ni vill avvakta med dopet, kan ni meddela oss att ni
ändå vill att barnet ska tillhöra kyrkan.

I Eds församling döper vi bara ett barn vid varje tillfälle. Det
kan vara inom ramen för en söndagsgudstjänst eller på
särskilda tider på lördag eller söndag eftermiddag. Även
andra dagar är möjliga.

Ni kan boka tid för dop genom att ringa til l
församlingsexpeditionen, som är öppen måndag till fredag kl

9 – 12. Då kan ni också boka Klockargården intill kyrkan
eller församlingsgården på Lövstavägen om ni vill hyra lokal
för dopkaffe.

Varje dop förbereds tillsammans med prästen genom ett
dopsamtal någon vecka i förväg.
Tillsammans väljer man psalmer och går igenom de olika
momenten i dopgudstjänsten.

Att döpa sitt barn är inte självklart för alla föräldrar. Det är
naturligt att man funderar över hur man ska göra, särskilt
om man själv inte har haft så nära kontakt med kyrkan.
I sådana fall kan det vara lämpligt med ett förutsättningslöst
samtal med prästen redan innan man har gjort sitt val.

Om ni vill veta mer om dopets innebörd och hur ett dop går
till kan ni, om ni har tillgång till internet, hitta utförlig
information på Svenska kyrkans webbsida:
WWW.SVENSKAKYRKAN.SE.
Vi rekommenderar också Eds församlings egen hemsida.

Ni är alltid välkomna med ert barn till församlingens ”Öppna
förskola” i församlingsgården på Lövstavägen 6. Öppettider:
mån och tors kl 9 – 12, tis kl 9 – 15.

Vänliga hälsningar,

ELISABETH NORDLANDER

KYRKOHERDE  TEL 590 846 10
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Alla blir ju inte döpta som barn och skälen till det kan vara olika.
För en del föräldrar är detta ett medvetet val, antingen för att
man själv inte delar kyrkans tro eller för att man tycker att ens
barn ska få välja själv. För andra föräldrar blev dopet helt enkelt
inte av därför att det var mycket annat som hände i livet just
då.

Om Du inte haft mycket kontakt med kyrkan under uppväxten
handlar det förstås om, i första hand, att ta reda på vad den
kristna tron innebär och hur man i ljuset av den kan se på de
frågor som människor i alla tider funderat på; frågorna om liv och
död, ont och gott, mening, kärlek och rättvisa m.m.

Om Du är intresserad av detta, vill vi att Du ska veta att Du är
varmt välkommen att höra av Dig till oss i Eds församling. Du kan
få del av lämplig litteratur och av samtal med präst antingen
enskilt eller i grupp. Först därefter bestämmer man om man vill
döpas eller inte.

Ett dop av vuxen går förstår lite annorlunda till än om man döper
ett barn som inte ens kan gå själv. Den vuxne står ju själv
bredvid dopfunten, oftast iklädd en vit dräkt av den typ som
konfirmander eller präster har, och den som ska döpas får själv
svara ja på frågan om hon eller han vill bli döpt. Annars är orden
och formerna i stort sett desamma.
Vuxendop är inget ovanligt, men inte lika känt som barndop,
eftersom de oftast sker i mindre format med bara de allra närmaste
närvarande. Men jag har också varit med om att döpa vuxna i
församlingens vanliga söndagsgudstjänst.

Den som döpts som vuxen räknas därmed också som konfirmerad.
Man har ju fått undervisning och själv bekräftat den.

Samtidigt är det viktigt att betona att dopet är uttryck för att
man vill tillhöra Gud, inte att man har förstått allt eller är säker
på vad man tror. Att vara kristen är att hela tiden växa och
utvecklas och detta rymmer både tro och tvivel.

Om dopet kan Du läsa mer på Svenska kyrkans webbsida:
www.svenskakyrkan.se
Vilka vi är kan Du se på Eds församlings egen hemsida.

Välkommen att höra av Dig!

Elisabeth Nordlander
kyrkoherde   tel 590 846 10

Enligt våra noteringar hör Du till dem som inte blivit döpta,
och nu när du fyllt 18 år har du rätt att välja själv.


